Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces admïnËstratives un cautionnement de soumission, acquitté à la main,
~é ivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions
1. i.ns le domaines des marchés publics et dont la liste figure en annexe avec un montant de cent vingt mille(120 000) francs
: = A au plus égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l'arrêté en vigueur et

valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

L’absence de la caution de soumission accompagné d’un récépËssë CEDEC délivrée par une banque de premier ordre

[...]

ëlectronique fixé par le maître d’ouvrage (à préciser) .

12. ACQUISITION DU DOSSIER DE CONSULTATION

Le dossier de Consultation peut être retiré à la commune d’Arrondissement de Ngaoundéré 1e', dès publication du

:ràsent avis, contre versement d’une somme non remboursable de quinze mille (15 000) francs CFA à la Recette

municipale à la Commune d’Arrondissement de Ngaoundéré 1'' au titre des frais de dossier.

13. DELAI DE REPONSE DES SOUMISSIONNAIRES :

Il est accordé aux soumissËonnaires désireux de participer à cet avis de consultation un délai de vingt et un jours (21 )

[...]

The estÊmable cost is inclusive of tax of 6 000 000 (six million) CFA francs.
7. ACQUIREMENT OF THE CONSULTATION FILE

The File can be gotten since publicatËon of the present Opinion, on presentation of a receipt of remittance of a non-repaya[ c

sum of fifteen thousand (15 000) CFA francs, payable to the Municipal Recipe of NGAOUNDERE FIRST SUBDËVIS,:f;
COUNCIL, during the workdays.
8. DELAYOF EXECUTION

The delay of execution of the benefits is fixed to one (01) month
9. DISCOUNT OF THE OFFERS

The offers written in languages French or English will be put back in seven (07) copies of which a (01) origÈnal and six ,0,i